Mozliwo$¢ dofinansowania

INSTRUKTOR HIPOTERAPII 5 000,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/01/31/21358/2061301 5000,00 PLN netto

I.N FORNET.EU 100,00 PLN brutto/h
SZKOLENIA UNIJNE 100,00 PLN netto/h

INFORNET.EU

SPOLKA Z

OGRANICZONA © Oblegor / stacjonarna

ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA ® 50h

% K K B 31.05.2024 do 23.06.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga skierowana do oséb chcagcych zdoby¢ lub poszerzyé swojg wiedze

Grupa docelowa ustugi . . . o N
i umiejetnosci w zakresie prowadzenia zaje¢ hipoterapii.

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 30-05-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 50

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest zdobycie wiedzy i umiejetnosci potrzebnych do prowadzenia hipoterapii — w tym: rozpoznawanie
potrzeb pacjentéw, planowanie celéw terapeutycznych, prowadzenie zabiegdw hipoterapii oraz prowadzenie
dokumentacji zaje¢.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Definiuje potrzeby klientéw/pacjentow.

Przestrzega zasad prowadzenia
hipoterapii.

Prowadzi zabiegi hipoterapii.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- rozpoznaje zaburzenia rozwojowe
- ocenia rozw6j motoryczny pacjenta
- rozpoznaje wskazania i
przeciwwskazania do hipoterapii

- prowadzi dokumentacje pacjenta
- okresla cele terapii

- konstruuje plany krétkotrwate i
dlugotrwate terapii

- definiuje dobrostan koni

- stosuje rézne formy hipoterapii w
zaleznosci od potrzeb klienta/pacjenta
- stosuje zasady pracy z pacjentem z
niepetnosprawnoscig intelektualng

- stosuje zasady pracy z pacjentem z
catosciowymi i cze$ciowymi
zaburzeniami rozwoju

- prowadzi zabiegi hipoterapii

- wykorzystuje elementy réznych terapii
psychopedagogicznych podczas zaje¢
hipoterapii

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, potwierdza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak.

Program

| BLOK HIPOTERAPEUTYCZNY



. Podstawowe zagadnienia z psychologii rozwojowe;j

. Rozwoj motoryczny dziecka

. Niepetnosprawnos¢ intelektualna

. Elementy terapii psycho-pedagogicznych wykorzystywane w hipoterapii
. Hipoterapia jako metoda rehabilitacji

. Oddziatywanie hipoterapii

. Formy hipoterapii

. Wskazania i przeciwwskazania do hipoterapii

0 N OoO U WN =

Ne)

. Cele dziatan hipoterapeutycznych

10. Metodyka prowadzenia zajgé

11. Plany terapii krétkoterminowe i diugoterminowe
12. Zajecia praktyczne

13. Zasady bezpieczenstwa

14. Dokumentacja pacjenta

15. Organizacja pracy osrodka hipoterapii

16. Wspétpraca z rodzicami

17. Komunikacja alternatywna i jej rola w hipoterapii

11 BLOK HIPOLOGICZNY

1. Zasady pracy z konmi z ziemi i z siodta

2. Przygotowanie konia do pracy w hipoterapii
3. Hodowla i uzytkowanie koni

4. Zdrowie konia

5. Dobrostan koni

11l BLOK

Sprawdzenie nabytej wiedzy

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: poszczegélne zajecia praktyczne odbywaé beda sie w stajni, uczestnicy beda
mieli dostep do koni.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L . . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

22 1)

Podstawowe
L Magdalena
zagadnienia z 31-05-2024 17:00 19:15 02:15
. Skrzypek
psychologii
rozwojowej
77) 2. R j
ozwel Magdalena
motoryczny 31-05-2024 19:15 20:45 01:30
. Skrzypek
dziecka
3728 KB
Magdalena
Niepetnosprawno 01-06-2024 09:00 09:45 00:45
Skrzypek

$¢ intelektualna



Przedmiot / temat
zajec

@D

Elementy terapii
psycho-
pedagogicznych
wykorzystywane
w hipoterapii

(522 1
Hipoterapia jako
metoda
rehabilitacji

(F#L0 Przerwa

22 B
Hipoterapia jako
metoda
rehabilitacji c.d.

@D

Oddziatywanie
hipoterapii

7. Formy

hipoterapii

(1022 13

Wskazania i
przeciwwskazani
a do hipoterapii

1. Zasady

pracy z kofimi z
ziemi i z siodta

[12:2: 13

Przygotowanie
konia do pracy w
hipoterapii

RPN Przerwa

(11225 K3

Hodowla i
uzytkowanie koni

4. Zdrowie

konia

Prowadzacy

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Edyta Salwa

Edyta Salwa

Edyta Salwa

Edyta Salwa

Edyta Salwa

Data realizacji
zajeé

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

01-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

02-06-2024

Godzina
rozpoczecia

09:45

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

09:00

11:15

12:45

13:30

15:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

11:15

12:45

13:30

15:00

16:30

Liczba godzin

02:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

02:15

01:30

00:45

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

(1o

Dobrostan koni

9. Cele

dziatan
hipoterapeutyczn
ych

@ 0.

Metodyka
prowadzenia
zajec

11. Plany
terapii
krétkoterminowe
i dtugoterminowe

Przerwa

am 2
Zajecia
praktyczne

13.
Zasady
bezpieczenstwa

e .

Dokumentacja
pacjenta

em '

Organizacja
pracy osrodka
hipoterapii

& 5.
Wspétpraca z
rodzicami

Przerwa

@

Komunikacja
alternatywnaii jej
rola w hipoterapii

Prowadzacy

Edyta Salwa

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Magdalena
Skrzypek

Data realizacji
zajeé

02-06-2024

21-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

Godzina
rozpoczecia

16:30

17:00

09:00

12:00

12:45

13:30

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

Godzina
zakonczenia

17:15

20:45

12:00

12:45

13:30

17:15

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

Liczba godzin

00:45

03:45

03:00

00:45

00:45

03:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Sprawdzenie - 23-06-2024 13:30 15:00 01:30
nabytej wiedzy
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy
Liczba prowadzacych: 2
122
O Magdalena Skrzypek

)

Absolwentka pedagogiki wczesnoszkolnej z wychowaniem przedszkolnym na Wydziale Nauk
Spotecznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (1997) i studiéw podyplomowych z
matematyki na UAM. Oligofrenopedagog, terapeutka Integracji Sensorycznej, EEG Biofeedback,
matematyczka, dogoterapeutka, hipoterapeutka, felinoterapeutka, instruktorka jazdy konnej. Od
1995 roku nauczycielka w Zespole Szkot Specjalnych.

0d 2005 roku propagatorka zaje¢ jezdzieckich w rewalidacji oséb z niepetnosprawnoscig umystowa
w Ostrowie Wielkopolskim. Byty cztonek Zarzadu Polskiego Towarzystwa Hipoterapeutycznego.
Zatozycielka i Prezeska Stowarzyszenia Ostrowskie Centrum Terapii (od 2007 roku). Inicjatorka
wielu form aktywnosci dla oséb niepetnosprawnych m.in. wspétorganizatorka (od 2001 roku)
Przegladu Form Teatralnych Oséb Niepetnosprawnych MASKA, zaje¢ jezdzieckich dla oséb z
niepetnosprawnosciami (od 2005 roku).

222

Edyta Salwa

Doswiadczona hipoterapeutka, posiadajgca wiedze i praktyke w tej dziedzinie.

Certyfikowany Hipoterapeuta oraz Instruktor Jazdy Konnej. Ukoriczyta Technikum weterynaryjne, a
nastepnie studia o specjalnosci Hodowla Koni | Jezdziectwo oraz Hodowle Amatorskie otrzymujac
tytut mgr inz. Zootechnik. Dodatkowo ukonczyta szkolenia tj.:



- szkolenie konia metoda Silversand Horsemanship,

- szkolenie na temat sprawnosci psycho-fizycznej jezdzcow.

Zaangazowana w rozwijanie wtasnych umiejetnosci i oferowanie kompleksowej opieki, Edyta
otworzyta wtasng dziatalno$é w 2018 roku.

Jako wiascicielka Stajni pod Sosenka, Edyta Salwa kieruje swoja pasje i doswiadczenie w strone
rozwoju z zakresu hipoterapii, oferujgc kompleksowe podejscie do zdrowia i dobrej kondycji
zaréwno koni, jak i ich jezdZcow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. 45min.
Przerwy wliczajg sie w czas szkolenia.

Zapis na ustuge tylko po wczesniejszym kontakcie z firma szkoleniowa.

Adres

ul. Widoma 30
26-067 Oblegor
woj. Swietokrzyskie

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@szkoleniaunijne.eu

Telefon (+48) 798 933 610

Pawet Sobczak



